

ANGEBOTE ZUM VERLIEBEN!



Ginkobil
ratiopharm
120 mg
120 Filmtabletten

-52,7 %

43,98
€
AVP* 92,99 €

Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt

Tr.Eat
Kollagen
300 g Pulver

Nahrungsergänzungsmittel
(73,27 € pro 1 kg)



Sonderpreis!

21,98
€



Ibu-Lysin
Hexal

20 Filmtabletten

-57,4 %

4,98
€
AVP* 11,70 €

Wirkstoff: Ibuprofen-DL-Lysin



Tr.Eat
Kreatin
150 g Pulver

Nahrungsergänzungsmittel
(86,53 € pro 1 kg)

Sonderpreis!

12,98
€



Mometahexal
Heuschnupfenspray
50 µg/Spr. 140 Spr.St, 18 g
(776,67 € pro 1 kg)

Wirkstoff: Mometason furoat

-37,1 %

13,98
€
AVP* 22,24 €

Cetirizin-ratiopharm



bei Allergien
10 mg
20 Filmtabletten

Wirkstoff: Cetirizinhydrochlorid

-64,1 %

3,48
€
AVP* 9,70 €



ASS-ratiopharm
100 mg TAH
100 Tabletten

Wirkstoff: Acetylsalicylsäure

-50,2 %

2,78
€
AVP* 5,59 €

Dr. Theiss Melatonin



Ein- & Durchschlaf-
Tabletten 15 Stück
Nahrungs-
ergänzungsmittel

-30,1 %

6,98
€
UVP* 9,99 €



pure encapsulations
All-in-one
Pure 365
60 Kapseln
Nahrungsergänzungsmittel

-30,9 %

23,48
€
UVP* 34,00 €



Olivenöl
Intensivcreme
Lift LSF 30
50 ml (319,60 € pro 1 l)

Reichhaltige Aufbaupflege mit Lifting Effekt

-23,8 %

15,98
€
UVP* 20,99 €

Angebote gültig im Februar 2026. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.



Mo. – Fr. 7.30 – 20 Uhr
Sa. 8.30 – 20 Uhr

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Heinrichsdamm 6
96047 Bamberg
Telefon: 0951 – 3020740



Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr
Sa. 9 – 16 Uhr

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Obstmarkt 9
96047 Bamberg
Telefon: 0951 – 7004920



Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr
Sa. 8 – 13 Uhr

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Kirchplatz 9
96114 Hirschaid
Telefon: 09543 – 279



Heldsche APOTHEKEN



Grippostad C **-35,3 %**

24 Hartkapseln

10,98 €
AVP* 16,99 €



ACC akut 600 mg **-37,8 %**

40 Brausetabletten

Wirkstoff: Acetylcystein

22,98 €
AVP* 36,96 €



Nasic
Nasenspray

10 ml
(498,00 € pro 1 l)

-31,3 %

4,98 €
AVP* 7,25 €

Dorithricin Classic oder Waldbeere



-39,3 %

7,98 €
AVP* 13,15 €

20 Lutschtabletten



Mucosolvan 15 mg **-38,4 %**

20 Lutschpastillen

Wirkstoff:
Ambroxol hydrochlorid

7,98 €
AVP* 12,97 €

Vitamin B-Komplex **-33,2 %**



ratiopharm
Vitamin B-Komplex-Kapseln
120 Kapseln
Nahrungs-
ergänzungsmittel

28,98 €
UVP* 43,39 €



Tantum Verde **-37,2 %**
Duo 1,5mg/ml + 5mg/ml
Spray z. Anw. i. d.
Mundhöhle 15 ml
(598,67 € pro 1 l)

8,98 €
UVP* 14,30 €

Bioelectra Magnesium **-33,2 %**



486 mg Intens
20 Beutel
Trinkpulver
Wirkstoff: Magnesiumcitrat

9,98 €
AVP* 14,95 €

Dekristolvit D3 2000 I.E. **-39,3 %**



30 Tabletten

Nahrungs-
ergänzungsmittel

2,98 €
UVP* 4,95 €

Angebote gültig im Februar 2026. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

WIR LIEFERN!

(Montag - Freitag, außer an Feiertagen)

- ✓ Lieferung in Bamberg und Umkreis bis 15 km
 - ✓ Lieferung noch am selben Tag bei Bestellung bis 15:00 Uhr (sofern die gewünschten Artikel vorrätig oder über den Pharma-Großhandel erhältlich sind)
 - ✓ Kostenlose Lieferung
- Bestell-Hotline**
0951 30207420



**LIEFER
SERVICE**



DIE HELDSCHES APOTHEKEN APP

IHRE VORTEILE

E-Rezept

- E-Rezepte einsehen und direkt einlösen

Online-Shop

- Medikamente sicher und bequem von zu Hause oder unterwegs bestellen



AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss. Irrtum und alle Rechte vorbehalten. Solange Vorrat reicht. Keine Haftung für Druckfehler. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Abbildung ähnlich. * Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (Preis für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zweck der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des §78 Abs.3 S.1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5% an die Apotheke ausbezahlt wird).